AV.9-102 Penhora nos autos nº 0301473-95.2017.8.24.0037, em que é exequente UPL do Brasil Indústria e
Comércio de Insumos Agropecuários S/A; AV.10-102 Levantamento/Penhora nos autos nº 0301473-95.2017.8.24.0037; AV.11-102 Levantamento/Penhora nos autos nº 1011524-24.2017.8.26.0602; Avaliado em R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais).
Depositário: Pedro Cezar Martendal, Rua Ruy Barbosa, Água Doce-SC. AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 91.800,00

COMARCA DE JOAÇABA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 05/08/2025 - 14:30

2º Leilão: 07/08/2025 - 14:30

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC